
Zprostředkovatelská smlouva č: 2021003 

o obstarání prodeje ojetého motorového vozidla 

Zprostředkovatel prodeje /dále jen autobazar/: 

Jana Vránová - AUTO SERVICE 
Tyršova 356, 341 01 Horažďovice ,  
DIČ:  IČO: 49210068 

Objednavatel prodeje /dále jen prodávající/: 

Jméno/Firma: Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany, v.v.i. 

IČO: 70565813 DIČ: CZ70565813 

Adresa: Kamenná 71 26231 Milín 
okres: Příbram 

Telefon: 

Předmět obstarání prodeje: 

Značka a typ: Škoda Fabia Kombi Rok výroby: 2012 

SPZ: 2SM 5517 Obsah válců: 1197 cm3 

Číslo podvozku. TMBJM25J2D3011379 Typ motoru: CBZA 

Technický průkaz - serie, číslo: UE 928414 Barva: červená 

Stav tachometru: 141930 km 

Podstatné náležitosti smlouvy: 

1. Prodávající předává autobazaru dnem podpisu smlouvy předmětné vozidlo ve stavu uvedE:ném 
v Zápisu o technickém stavu motorového vozidla a stanovení ceny. 

Zároveň předává tyto doklady: technický průkaz č . 

OTP: 
potvrzení zák. pojišť. odpovědnosti 
Emise - platné: 
STK - platné: 

Strana 1 

UE 928414 
UAK 965758 
Kooperativa do 31 .12.2021 
10.12.2022 
10.12.2022 



2. Prodávajicí prohlašuje, že vozidlo je výhradně jeho majetkem a ž.e na něm neváznou žádné 
pohledávky ani nároky třetích osob. 

3. Na základě zápisu o stavu vozidla sepsaného pověřeným pracovníkem autobazaru za pří
tomnosti prodávajícího souhlasí prodávající s tím, aby zprostředkovatel prodal vozidlo 
za částku 58.000,- Kč, slovy: padesátosmtisíckorunčeských - dle znaleckého posL1dku č.1619/05/21 
Pokud vozidlo nebude za tuto cenu clo prodáno, souhlasí prodávající s tím , aby 
cena vozidla byla snížena na částku Kč , slovy: 

Částka za prodané_ vozidlo bud.e po realizaci a odhlášení v?zidla . . _ „ 

vyzvednuta osobne, nebo zaslana na adresu prevodern na ucet ma11tele 
Za prodané vozidlo dohodnuta částka k výplatě: 55 158 Kč 

4. Vozidlo převzaté za obstaránim prodeje zůstává vlastnictvím prodávajícího až do 
okamžiku prodeje novému majiteli. Do tohoto termínu je povinen nést veškeré náklady na 
úhradu všech poplatků, které z vlastnictví a z obstarání prodeje vyplývaji. 

5. Prodávaj ící odpovídá za to, že při předání vozidla autobazaru oznámil a v Zápisu o stavu vozidla 
uvedl veškeré vady a okolnosti, pro které by se mohlo stát vozidlo pro kupujícího neupotřebi
telným. P1·odávající odpovídá zprostředkovateli především za škodu, kterou by jeho nesprávný
mi nebo neúplnými údaji /mimo jiné i číslo motoru a podvozku I utrpěla z titulu své vlastní 
odpovědnosti kupujícímu . 

6. Autobazar se zavazuje učinit v době uvedené v čl.1 O této smlouvy opatřeni k obstarání prodeje 
svěřeného vozidla. 

7. Autobazar obdrží odměnu za prode; vozidla dohodou: 
ve výši 2842,- vč . DPH 21% 

cena '.' Ozu 
do ~0.000 Kč 

do 100.000 Kč 
nad 100.000 Kč 

odměn : 1 

6,1% 
4,9% 
3,7% 

8. Zruší-li prodávající smlouvu před uplynutím 1 měsíce ode dne jejího uzavření, je povinen uhradit 
zprostředkovateli manipulační poplatek ve výši 3% z prodejní ceny, nejméně však 200Kč + 21 % D?H. 

9. Prodávaj ící nemůže zrušit smlouvu v případě, že již došlo k realizaci prodeje , nebo že došlo ze strany 
autobaza1u již k závaznému jednání o prodeji, tj. byla složena záloha a vozidlo je rezervováno ;c, C1čeler:i 

poukázání kupní ceny. 

10.Tato smlouva se uzavírá na dobu 3 měsíců, do 19.8.2021 
Po jejím uplynutí je prodávající povinen převzít své vozidlo do 3 dnů /pokud nebylo v mezidobí prodáno/, 
jinak se zavazuje zaplatit za každý další započatý den poplatek za uskladnění a péči o vozidlo 10,-- Kč 
denně za vozidlo dvoustopé nebo Kč 5,- za vozidlo jednostopé. 

V Horažj'ovicích , dne 19.5.2021 

prodáv 

Strana 2 




